Colégio Nossa Senhora das Graças

Rede Sacramentina de Educação

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO DE BOLSAS

DE ESTUDOS CEBAS 2025

A Comissão de Seleção e Concessão de Bolsas CEBAS do Colégio

Nossa Senhora das Graças no uso de suas atribuições divulga e torna público

o resultado dos estudantes veteranos selecionados do Processo Seletivo de

Educação. Foi feita a análise socioeconômica familiar pela Assistente Social

contratada pelo Instituto das Irmãs Sacramentinas de Nossa Senhora,

orientando-se pelos critérios estabelecidos pelo EDITAL DE CONCESSÃO DE

BOLSAS DE ESTUDOS CEBAS EDUCAÇÃO e legislação vigente.

Matrícula Série/Ano 2025

002017 MATERNAL III

002051 MATERNAL III

002021 MATERNAL III

002042 NIVEL I

002072 NIVEL II

002043 NIVEL II

002009 NIVEL II

002041 1º ANO EF

002053 1º ANO EF

001573 2º ANO EF

001926 2º ANO EF

002060 3º ANO EF

001514 3º ANO EF

001637 4º ANO EF

001331 4º ANO EF

002048 4º ANO EF

001622 4º ANO EF

001623 4º ANO EF

001931 4º ANO EF

001925 5º ANO EF

001968 5º ANO EF

001342 5º ANO EF

Colégio Nossa Senhora das Graças

Rede Sacramentina de Educação

001465 5º ANO EF

001515 5º ANO EF

001516 5º ANO EF

001501 5º ANO EF

001367 5º ANO EF

002056 6º ANO EF

001627 6º ANO EF

001929 6º ANO EF

001932 7º ANO EF

002049 7º ANO EF

001916 7º ANO EF

001920 7º ANO EF

001182 7º ANO EF

001338 7º ANO EF

001919 7º ANO EF

002052 7º ANO EF

002069 7º ANO EF

000807 7º ANO EF

001927 7º ANO EF

002078 7º ANO EF

001009 7º ANO EF

001281 8º ANO EF

001626 8º ANO EF

001254 8º ANO EF

002067 8º ANO EF

000839 8º ANO EF

000832 8º ANO EF

001621 9º ANO EF

001924 9º ANO EF

001933 9º ANO EF

001512 9º ANO EF

001293 9º ANO EF

Colégio Nossa Senhora das Graças

Rede Sacramentina de Educação

000806 9º ANO EF

000814 9º ANO EF

001844 1º ANO ENSINO MÉDIO

001633 1º ANO ENSINO MÉDIO

001983 1º ANO ENSINO MÉDIO

000124 1º ANO ENSINO MÉDIO

001202 2º ANO ENSINO MÉDIO

002073 2º ANO ENSINO MÉDIO

002046 2º ANO ENSINO MÉDIO

001511 2º ANO ENSINO MÉDIO

002064 2º ANO ENSINO MÉDIO

001635 2º ANO ENSINO MÉDIO

001634 2º ANO ENSINO MÉDIO

001625 2º ANO ENSINO MÉDIO

001631 2º ANO ENSINO MÉDIO

002061 2º ANO ENSINO MÉDIO

001628 2º ANO ENSINO MÉDIO

002045 2º ANO ENSINO MÉDIO

002074 2º ANO ENSINO MÉDIO

000153 3º ANO ENSINO MÉDIO

001945 3º ANO ENSINO MÉDIO

001301 3º ANO ENSINO MÉDIO

001510 3º ANO ENSINO MÉDIO

000342 3º ANO ENSINO MÉDIO

002044 3º ANO ENSINO MÉDIO

Patos de Minas, 21 de Novembro de 2024.